

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (สุสานเก่า)

บริเวณบ้านหนองครก หมู่ ๖ ตำบลจันทน์จี่ว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทน์จี่ว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (สุสานเก่า)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤษณ์ อภัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๕ นายศานิต ลาดีะดี

พิจารณาทำก่อสร้างเป็นราคากลาง
 ราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

หน้า 1 จาก 1

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ตุลาคมเก่า)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้างกร้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.55 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองครก หมู่ที่ 6 ต.จันทวีได้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ 086/2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ทำก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ตุลาคมเก่า)	236,018.11	1.3074	308,570.07	Factor F 41นอาคาร
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		311,570.07	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		311,500.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาคุณท์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ ทิศข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤษณ์ สุขยศิลป์) วิศวกร โยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

.....เห็นชอบ

(ธีรภท ณะศรี)
 ปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายฉัฐวุฒิ ประวัง)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี
 16 ส.ค. 2560

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (สุสานเก่า)

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.55 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองครก หมู่ที่ 6 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ 086/2560 เข้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายพิทยาสุทธิ์ อรุณทิพย์พิบูลย์ ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			รวมรวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานโครงสร้าง									
1.1	งานโครงสร้างอาคาร									
	ดินขุด	15.36	ลบ.ม.	-	-	-	148.00	5(3.1)	2,273.28	2,273.28
	ดินถม	7.20	ลบ.ม.	78.13	2(49)	562.54	-	-	-	562.54
	ทรายถม	7.68	ลบ.ม.	286.48	3(1)	2,200.17	99.00	5(4)	760.32	2,960.49
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.38	ลบ.ม.	1,336.38	2(1.1)	507.82	398.00	5(6.1)	151.24	659.06
	คอนกรีต 240 ksc.	13.80	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	24,117.71	391.00	5(7)	5,395.80	29,513.51
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	122.03	กก.	20.20	1(40)	2,465.01	4.10	5(10.1)	500.32	2,965.33
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	571.91	กก.	18.83	1(46)	10,769.07	3.30	5(10.2)	1,887.30	12,656.37
	ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	51.40	1(54)	1,079.40	-	-	-	1,079.40
	แบบหล่อทั่วไป 50 %	74.94	ตร.ม.	100.00	2(4.1)	7,494.00	133.00	5(8.1)	9,967.02	17,461.02
	ตะปูตะขานขนาด 3"	19.00	กก.	30.37	1(224)	577.03	-	-	-	577.03
	แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม.หนา 5 มม.	24.00	แผ่น	150.00	4(0)	3,600.00	50.00	5(0)	1,200.00	4,800.00
1.2	งานโครงสร้างคาน									
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 1.6 มม.	18.00	ท่อน	455.00	4(0)	8,190.00	-	-	-	8,190.00
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 1.6 มม.	22.00	ท่อน	345.00	4(0)	7,590.00	-	-	-	7,590.00
	งานเชื่อมโครงสร้างคาน	530.00	กก.	-	-	-	10.00	5(11.1)	5,300.00	5,300.00
2	งานสถาปัตยกรรม									
2.1	งานหลังคา									
	แผ่นเหล็กรีดลอนหนา 0.40 มม.	122.40	ตร.ม.	125.00	4(0)	15,300.00	70.00	5(2.1.8)	8,568.00	23,868.00
	ครอบแผ่นเหล็กรีดลอน	31.40	เมตร	80.00	4(0)	2,512.00	-	-	-	2,512.00
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	12.00	แผ่น	295.14	4(0)	3,541.68	-	-	-	3,541.68
	น๊อตสกรูยึด	400.00	ตัว	2.50	4(0)	1,000.00	-	-	-	1,000.00

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (อุทยานเก่า)

ปริมาณงาน: ขนาดกว้างกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.55 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองควก หมู่ที่ 6 ต.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่⁰²⁶...../2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายพิทยาอุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			รวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
2.2	งานผนังอาคาร									
	ท่อนกริวดนล็อกครึ่งเมตร	93.74	ตร.ม.	95.52	2(5.3)	8,954.04	80.00	5(2.3.1)	7,499.20	16,453.24
	ท่อนกริวดนล็อกกันสาด	11.10	ตร.ม.	106.19	2(5.5)	1,178.71	80.00	5(2.3.1)	888.00	2,066.71
	งานฉาบผิวเรียบ	187.48	ตร.ม.	60.88	2(6.2)	11,413.78	82.00	5(2.3.1.2)	15,373.36	26,787.14
2.3	งานฝ้าเพดาน									
	กระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 4 มม.	27.36	ตร.ม.	207.00	4(0)	5,663.52	80.00	5(2.2.2)	2,188.80	7,852.32
2.4	งานพื้นอาคาร									
	WIRE MASH 4 มม.@0.20#	72.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	2,160.00	5.00	5(10.4)	360.00	2,520.00
2.5	งานประตู่									
	ประตูบานเหล็กบาน	13.30	ตร.ม.	1,550.00	4(0)	20,615.00	-	-	-	20,615.00
2.6	งานทาสีอาคาร									
	สีอะคริลิก	187.48	ตร.ม.	47.66	2(8.1)	8,935.30	30.00	5(2.8.1)	5,624.40	14,559.70
	สีน้ำมัน	103.32	ตร.ม.	52.08	2(8.3)	5,380.91	38.00	5(2.8.2)	3,926.16	9,307.07
	สีกันสนิม	103.32	ตร.ม.	45.79	2(8.5)	4,731.02	35.00	5(2.8.3)	3,616.20	8,347.22
	รวมเป็นเงิน					160,538.71			75,479.40	236,018.11

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายพิทยาอุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลอินจัน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ชุดสามถ้ำ)
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.55 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองควง หมู่ที่ 6 ต.อินจัน อ.เมือง จ.เชียงราย
 งบประมาณโดย นายพิทยาสุรย์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ปรากฏเมื่อวันที่ **16 ต.ค. 2560**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	แฉ่งเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ทน 2.0 มม.	0.50	แฉ่ง	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑-2" ทน 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	ตะแกรงถ่วงถวด ขนาด 1" X 1" ทน 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	ทรายกรวด 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,550.93	62.04	-	-	62.04
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,080.07		969.00	3,049.07
	คิดเป็นเงินเพียง	<i>(ตัวอักษร) (ตามหลักเกณฑ์)</i>						3,000.00

เลขที่  งบประมาณ
 (นายพิทยาสุรย์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง